ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
и. 01 Ш1 w<//fo/b

| | 0| распределении обучающихся в
группы по изучению
факультативных дисциплин

[_ _| (CfB.5014.2023)
и

В соответствии с n.2.l'.10 Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, П.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»
(в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить в группы по изучению факультативных дисциплин в 2023/2024
учебном году нижеуказанных студентов 1 курса очной формы обучения, осваивающих
основную образовательную программу бакалавриата по направлению подготовки
04.03.01 «Химия» (шифр образовательной программы СВ.5014.2023) (Приложение
№1,2).

Основание: личные заявления, учебный план (23/5014/1) (91).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия ^ " " Д.Н. Николаева

Г и
L J

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением OTtU. № №Ч//й1

1Л1А /"*°

Список студентов 1 курса на факультативную дисциплину в осеннем семестре 2023/2024
учебного года:

1. Адаптационная математика I
23.Б01-Х группа

1.1. Аверьянова Елизавета Андреевна
1.2. Арутюнян Альберт Артурович
1.3. Афанасенков Фёдор Алексеевич
1.4. Батина Анна Николаевна
1.5. Бурлакова Мария Дмитриевна
1.6. Валова Софья Федоровна
1.7. Власова Елена Евгеньевна
1.8. Воробьева Валерия Андреевна
1.9. Вотчель Елена Романовна
1.10. Гиниятуллин Ильяс Мансурович
1.11. Глухович Екатерина Вячеславовна

23.Б02-Х группа
1.12. Джакашов Ильнур Патикуллаевич
1.13. Елисеев Алексей Дмитриевич
1.14. Закирова Алия Рустемовна
1.15. Ибрагимова Яна Ильфатовна
1.16. Ильиных Егор Андреевич
1.17. Козлов Арсений Анатольевич
1.18. Кононов Алексей Евгеньевич
1.19. Коняева Елизавета Алексеевна
1.20. Корепанов Егор Евгеньевич
1.21. Королева Анастасия Витальевна
1.22. Крюкова Полина Игоревна
1.23. Кузнецова Екатерина Константиновна
1.24. Кусякин Денис Александрович
1.25. Кыльчик Алёна
1.26. Лебедева Екатерина Ильинична
1.27. Муравьёва Дарья Александровна
1.28. Муродова Нигина Мухтор кизи

23 .Б03-х группа
1.29. Заказнова Александра Константиновна
1.30. Лихачев Лука Сергеевич
1.31. Медведева Маргарита Дмитриевна
1.32. Михеев Егор Викторович
1.33. Мороховец Мария Алексеевна
1.34. Мурашев Кирилл Борисович
1.35. Ненова Анастасия Вячеславовна
1.36. Нурлыбаева Алтынжан
1.37. Панфилова Ксения Александровна
1.38. Парфенюк Анна Дмитриевна
1.39. Пономарёва Дарья Евгеньевна

1.40. Самусева Анна Геннадьевна
1.41. Семёнов Святослав Константинович
1.42. Тыртышный Кирилл Сергеевич

23.Б04-Х группа
1.43. Сварник Г авриил Владимирович
1.44. Селиванов Владислав Эдуардович
1.45. Семукова Анфиса Александровна
1.46. Скворцов Александр Сергеевич
1.47. Смирнова Дарья Дмитриевна
1.48. Стожарова Марина Андреевна
1.49. Строева Арина Сергеевна
1.50. Субботина Мария Романовна
1.51. Султанова Алиса Ахсановна
1.52. Суслова Валерия Антоновна
1.53. Фролов Максим Александрович
1.54. Ханбикова Инна Хасановна
1.55. Чайкин Никита Николаевич
1.56. Черноусов Егор Александрович
1.57. Чурина Полина Вадимовна
1.58. Шамшина Мария
1.59. Шарапова Динара Азатовна
1.60. Шегай Виктория Александровна
1.61. Янович Александр Денисович
1.62. Ястребинская Полина Романовна

, 09 №

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением от _

Список студентов 1 курса на факультативную дисциплину в весеннем семестре
2023/2024 учебного года:

1. Адаптационная математика П

23.Б01-Х группа
1.1. Аверьянова Елизавета Андреевна
1.2. Арутюнян Альберт Артурович
1.3. Афанасенков Фёдор Алексеевич
1.4. Батина Анна Николаевна
1.5. Бурлакова Мария Дмитриевна
1.6. Валова Софья Федоровна
1.7. Власова Елена Евгеньевна
1.8. Воробьева Валерия Андреевна
1.9. Вотчель Елена Романовна
1.10. Г иниятуллин Ильяс Мансурович
1.11. Глухович Екатерина Вячеславовна

23.Б02-Х группа
1.12. Джакашов Ильнур Патикуллаевич
1.13. Елисеев Алексей Дмитриевич
1.14. Закирова Алия Рустемовна
1.15. Ибрагимова Яна Ильфатовна
1.16. Ильиных Егор Андреевич
1.17. Козлов Арсений Анатольевич
1.18. Кононов Алексей Евгеньевич
1.19. Коняева Елизавета Алексеевна
1.20. Корепанов Егор Евгеньевич
1.21. Королева Анастасия Витальевна
1.22. Крюкова Полина Игоревна
1.23. Кузнецова Екатерина Константиновна
1.24. Кусякин Денис Александрович
1.25. Кыльчик Алёна
1.26. Лебедева Екатерина Ильинична
1.27. Муравьёва Дарья Александровна
1.28. Муродова Нигина Мухтор кизи

23 .БОЗ-х группа
1.29. Заказнова Александра Константиновна
1.30. Лихачев Лука Сергеевич
1.31. Медведева Маргарита Дмитриевна
1.32. Михеев Егор Викторович
1.33. Мороховец Мария Алексеевна
1.34. Мурашев Кирилл Борисович
1.35. Ненова Анастасия Вячеславовна
1.36. Нурлыбаева Алтынжан
1.37. Панфилова Ксения Александровна
1.38. Парфенюк Анна Дмитриевна

1.39. Пономарёва Дарья Евгеньевна
1.40. Самусева Анна Геннадьевна
1.41. Семёнов Святослав Константинович
1.42. Тьфтышный Кирилл Сергеевич

23.Б04-Х группа
1.43. Сварник Г авриил Владимирович
1.44. Селиванов Владислав Эдуардович
1.45. Семукова Анфиса Александровна
1.46. Скворцов Александр Сергеевич
1.47. Смирнова Дарья Дмитриевна
1.48. Стожарова Марина Андреевна
1.49. Строева Арина Сергеевна
1.50. Субботина Мария Романовна
1.51. Султанова Алиса Ахсановна
1.52. Суслова Валерия Антоновна
1.53. Фролов Максим Александрович
1.54. Ханбикова Инна Хасановна
1.55. Чайкин Никита Николаевич
1.56. Черноусов Егор Александрович
1.57. Чурина Полина Вадимовна
1.58. Шамшина Мария
1.59. Шарапова Динара Азатовна
1.60. Шегай Виктория Александровна
1.61. Янович Александр Денисович
1.62. Ястребинская Полина Романовна